[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

           РАШЭННЕ                                                          РЕШЕНИЕ

    11 ноября 2014 г. № 6-1
               аг. Сiдaрaвiчы                                                                                                           аг. Сидоровичи
О внесении изменений в решение Сидоровичского сельского Совета депутатов
от 26 декабря 2013 года № 45-2

На основании статьи 73, статьи 75 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Сидоровичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сидоровичского сельского Совета депутатов от 26 декабря 2013 года № 45-2 «О сельском бюджете на 2014 год» (в редакции решений от 24.06.2014 года № 48-1, от 29.10.2014 года № 5-1) следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить сельский бюджет на 2014 год по расходам в сумме 1 116 062,9 тысяч рублей исходя из прогнозируемого объема доходов сумме 1 069 380,5 тысяч рублей.

Установить предельный размер дефицита сельского бюджета на 2014 год в сумме 46 682,4 тысяч рублей.

Осуществить финансирование дефицита сельского бюджета согласно приложения 4.»;
       1.2.в абзаце 1 пункта 2 цифры «1 010 020,5» заменить цифрами «1 069 380,5»; в абзаце 2 пункта 2 цифры «1 010 020,5» заменить цифрами «1 116 062,9»;
       1.3. в приложении 1:

позицию

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	646 248,5

заменить позицией

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	705 608,5

позицию

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ УРОВНЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ
	4
	3
	0
	00
	00
	646 248,5

заменить позицией

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ УРОВНЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ
	4
	3
	0
	00
	00
	705 608,5

позицию

	Текущие безвозмездные поступления от других уровней государственного управления
	4
	3
	1
	00
	00
	646 248,5

заменить позицией

	Налоги на недвижимое имущество Текущие безвозмездные поступления от других уровней государственного управления
	4
	3
	1
	00
	00
	705 608,5

позицию

	ВСЕГО доходов

	1 010 020,5

заменить позицией

	ВСЕГО доходов

	1 069 380,5

1.4. приложение 2 к этому решению изложить в следующей редакции:
                                                   «Приложение 2

                                                   к решению Сидоровичского

                                                   сельского Совета   депутатов

                                                   26.12.2013  № 45-2

                                                                (в редакции решения Сидоровичского
                                                                сельского Совета депутатов

                                                                11.11.2014 № 6-1)

Расходы сельского бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2014 год
                                                                                                            (тысяч рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	887 387,9

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	607 776,5

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	607 776,5

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	193 840,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	193 840,0

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	85 771,4

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	85 771,4

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	228 675,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	228 675,0

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	1 116 062,9

1.4. приложение 3 изложить в следующей редакции:

                                              « Приложение 3

                                              к решению Сидоровичского
                                              сельского Совета депутатов

                                                                26.12.2013  № 45-2

                                                                (в редакции решения Сидоровичского
                                                                сельского Совета депутатов

                                                                11.11.2014 № 6-1)
Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2014 год
                                                                                                (тысяч рублей)

	Наименование
	Гла

ва
	Раз

дел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма

	Сидоровичский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	1 116 062,9

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	887 387,9

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	607 776,5

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	607 776,5

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	03
	193 840,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	193 840,0

	Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	85 771,4

	Трансферты бюджетам других уровней
	010
	01
	11
	01
	85 771,4

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	228 675,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	228 675,0

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	1 116 062,9

1.5. приложение 4 изложить в следующей редакции:

                                              « Приложение 4

                                              к решению Сидоровичского
                                              сельского Совета депутатов

                                                                26.12.2013  № 45-2

                                                                (в редакции решения  Сидоровичского
                                                                сельского Совета депутатов

                                                                11.11.2014 № 6-1)
Финансирование дефицита сельского бюджета

                                                                                             (тысяч рублей)

	Наименование
	Вид
	Источник
	Тип источника
	Детализация
	Сумма

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	0
	00
	00
	00
	46 682,4

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	1
	00
	00
	00
	46 682,4

	Изменение остатков средств бюджета
	1
	07
	00
	00
	46 682,4

	Остатки на начало отчетного периода
	1
	07
	01
	00
	51 182,4

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	4 500,0

2. Настоящее решение вступает в силу c даты его опубликования на сайте Могилевского районного исполнительного комитета.
Председатель сельского
Совета депутатов                                                     Е.В. Пшеничная
МОГИЛЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СИДОРОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАГІЛЕЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

СIДАРАВIЦКІ СЕЛЬСКІ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

»;ю,;

«

«

»;ю,;

»

»

«

»;ю,;

»;ю,;

»;ю,;

«

«

»;ю,;

»;

«

»;

«

»;

»

»

»;

»;

»;